
ZARZĄDZENIE NR 359/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 165/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu przeprowadzania zewnętrznej kontroli zarządczej w podłegłych 

i nadzorowanych jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 68, art. 69 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r.  poz. 238 i 532,1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1358)

zarządzam, co następuje:
§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia  Nr 165/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 kwietnia 

2010 r. w sprawie regulaminu przeprowadzania zewnętrznej kontroli zarządczej w podłegłych 
i nadzorowanych jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Bolesławiec § 1 otrzymuje brzmienie:

„Przepisy regulaminu mają zastosowanie do kontroli przeprowadzanych w podległych 
i nadzorowanych jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Bolesławiec, a w szczególności:

1) szkołach podstawowych

2) gimnazjach samorządowych,

3) miejskich zespołach szkół,

4) miejskich przedszkolach publicznych,

5) Miejskim Zakładzie Gospodarki Mieszakniowej,

6) Straży Miejskiej,

7) Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej,

8) Domu Dziennego Pobytu,

9) Domu Pomocy Społecznej,

10) Środowiskowych Domach Samopomocy,

11) Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji,

12) Miejskim Zespole Ekonomiczno Administracyjnym,

13) samorządowych instytucjach kultury”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: FFFBB6C5-B350-4EEC-A215-A6E1FF89502C. Podpisany Strona 1



Id: FFFBB6C5-B350-4EEC-A215-A6E1FF89502C. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr /2015 z dnia października 2015r. w sprawie zmiany
zarządzenia Nr 165/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie
regulaminu przeprowadzania zewnętrznej kontroli zarządczej w podłegłych i nadzorowanych
jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Bolesławiec

W związku z reorganizacją jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Bolesławiec konieczne jest
dostosowanie brzmienia § 1 załącznika Nr 1 zarządzenia do stanu faktycznego.

Id: FFFBB6C5-B350-4EEC-A215-A6E1FF89502C. Podpisany Strona 1




